

設 計 大 要	作業道補修工事		
設計金額	金	905,300	円
消費税抜き金額	金	823,000	円
取引に係る消費税 及び地方消費税の 額	金	82,300	円

総括情報表

事務所コード	87		
事務所名	環境農林水産部		
設計書名	実施設計書 当初		
設計書番号	03-628704-00010-4-0		
変更回数	0		
事業コード			
事業名			
単価区分	1 実施単価		
単価地区	36 河内長野市		
単価適用年月日	0-03.11.01(0)		
諸経費体系	N 治山・林道工事		
	当 世 代	前 世 代	
前払区分	01 前払40%以下		
一般管理費区分	01 減しない		
工種区分	03 治山・地すべり		
契約保証区分	01 金銭的保証		
施工地域・工事場所区分	99 補正なし		
週休2日工事区分	03 4週8休以上		

本 工 事

レベル4行の数量・単位欄が「1式」以外の場合、配下のレベル6行は積算要素であり、数量・単位欄は契約数量ではなく単位数量に対する内訳数量を表示している。

費 目 ・ 工 種 ・ 施 工 名 称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
本工事費					X1000
1 作業道補修工					Y1900
	1	式	391,455	391,000	第0001号内訳書
直接工事費計				391,000	
共通仮設費 (率分) $391000 \times (0.1519 \times 1.0) \times 1.04$ 対象額…………… 391,000 率…………… 0.1519				61,000	
共通仮設費計				61,000	
純工事費計				452,000	
現場管理費 $452000 \times (0.4575 \times 1.0) \times 1.06$ 対象額…………… 452,000 率…………… 0.4575				219,000	
工事原価計				671,000	
一般管理費等 $671000 \times (0.2272 \times 1.00 + 0.0004)$ 対象額…………… 671,000 率…………… 0.2272			前払補正係数 1.0000		
当初原価	671,000			152,000	

本 工 事

レベル4行の数量・単位欄が「1式」以外の場合、配下のレベル6行は積算要素であり、数量・単位欄は契約数量ではなく単位数量に対する内訳数量を表示している。

費 目 ・ 工 種 ・ 施 工 名 称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
1 業務委託料等 (スクラップ等を含む)					Z0041
				0	
工事価格				823,000	
消費税等相当額 823000*0.10 対象額………… 823,000 率…………… 0.1000				82,300	
請負工事費				905,300	
工事価格計				823,000	
消費税等相当額計				82,300	
請負工事費計				905,300	

Y1900
第0001号内訳書

作業道補修工

式 当り 391,455 円

頁0-0005

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 作業道掘削 平積0.2m3BH 地山の掘削・積込	58	m ³	847	49,126	S4N01 0 第0-0001号代価表
6 不整地運搬 (敷均し) 4t車 0.05km バックホウ0.20m3	12	m ³	587	7,044	V0003 0 第0-0003号代価表
6 埋戻工D (W1<1m) D (W1<1m)	12	m ³	2,800	33,600	V0001 0 第0-0005号代価表
6 不整地運搬 (残土埋戻) 4t車 0.35km バックホウ0.20m3	46	m ³	1,175	54,050	V0004 0 第0-0009号代価表
6 埋戻工D (W1<1m) D (W1<1m)	46	m ³	2,800	128,800	V0001 0 第0-0005号代価表
6 砂利路盤工 (機械) バックホウ敷均し 舗装材現地利用 敷均、不陸整正 舗装面仕上げ	170.6	m ²	451	76,940	V0005 0 第0-0010号代価表
6 側溝清掃 (人力) 土砂 現場制約あり	5	m ³	8,379	41,895	SZA161 0 第0-0011号代価表
単位当り	1	式		391,455	